竹田市地域優良賃貸住宅入居希望届

 令和   年   月   日

竹田市長  土居 昌弘  様

竹田市地域優良賃貸住宅について、下記のとおり入居の希望がありますので届出ます。

 受付番号

希望申込対象資格 □子育て世帯  □新婚世帯  □高齢者世帯  □若者単身者

入居を希望する住宅 アルバ桜町（荻地域）

希望の部屋タイプ等 □３ＬＤＫ （  戸）  ■１ＬＤＫ （   戸）

駐車場希望台数           台 駐輪場希望台数          台

申込者の状況

（ ふ り が な ）

申 込 者 氏 名

㊞
電話番号

現 住 所 〒

勤 務 先 名

入

居

予

定

親

族

等

の

状

況

（ふ り が な）

氏   名
続 柄 生年月日 職業又は学校(学年)

年間所得(円)

（※１）

1  本人

2

3

4

5

6

申込みの主な理由（※２）

※１ 正式な入居申込みの際には、入居者全員の所得証明書添付の上記載していただくこととなります。

※２ 申込みの主な理由の欄は、簡潔に記載して下さい。

書類選考にあたり、記載事項に相違がないか、住民基本台帳等を閲覧することに同意します。

                             申請者            ㊞